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Banco: 001 Banco do Brasil S.A.

Conta: 030010005 - 6.344-4 - COSIP BANCOS CONTA MOVIMENTO - DEMAIS CONTAS
NLanc Dtlan Ordem  Cheque Historico Debito Crédito Saldo
Saldo Anterior . 170.413,61
28229 01/11/2023 OP 06923 JHONE JUNIORAVELINO 7 777777777Tgoo000 000 - 162.413,61
28308 06/11/2023 OP 06965 COESO COOP. ENER. DESEN. RURAL MS (PROD) 11.266,50 0,00 151.147,11
29184 13/11/2023 OC 11176 Contribuigdo para Custeio do S 0,00 109.637,92 260.785,03
29175  13/11/2023 OP 07600 ENERGISA MS DISTRIBUIDORA ENERGIA S A. 33.569,75 0,00 227.215,28
29348  16/11/2023 OP 07473 ER PROJETOS ELETRICOS EIRELI 11.566,71 0,00 215.648,57
29913 21/11/2023 OP 07564 COESO COOP. ENER. DESEN. RURAL MS (PROD) 1.420,00 0,00 214.228,57
30170  23/11/2023 OP 07625 ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS 2.252,64 0,00 211.975,93
30171 23/11/2023 OP 07626 WEB ELETRICA EIRELI ME 23.575,80 0,00 188.400,13
31123 30/11/2023 OC 11833 Remuneragdo de Depositos Banca 0,00 888,85 189.288,98
30886 30/11/2023 OP 08019 13113 BANCO DO BRASIL S/A 23,00 0,00 189.265,98
Total 91.674,40 110.526,77
Saldo Atual . . . 189.265,98
Total Geral . . 91.674,40 110.526,77

Fiorilli S/C Ltda. Software - (contas8 - 8.25.29.7814 - 19596)
Usuario: SERGIO MARQUES DA SILVA



